

Bekendtgørelser



Vor kære far, svigerfar, morfar
og farfar,

Albrekt Carlsen

Ejlestrup,

er død søndag den 16. februar 1969.

Eva og Poul Carlsen.

Ruth og Frederik Pedersen.

Begravelsen foregår fra Central-
sygehusets kapel i Holbæk den 20.
februar kl. 13,00 og fra Sdr. Jern-
løse kirke kl. 14,00.

Knap 80 år gammel afgik fhv.
boelsmand *Albrekt Carlsen*, Ej-
lestrup, ved døden søndag efter-
middag på Centralsygehuset i
Holbæk, hvor han var indlagt
om formiddagen. Dødsårsagen
var en blodprop.

Albrekt Carlsen var født i Or-
drup. Ved sit giftermål med Ma-
rie forpagtede de „Smediestedet“
i Krøjerup, som de senere købte,
og her dannede de et gæstfrit
hjem for slægtninge og venner
og skabte trygge og gode vækst-
muligheder for deres to børn. I
1946 havde Albrekt Carlsen den
store sorg at miste sin hustru, og
da datteren Ruth nogle år sene-
re giftede sig med malermester
Frederik Petersen, Ejlestrup,
solgte han sin ejendom og tog
ophold hos datteren og sviger-
sønnen, hvor han har nydt en
usædvanlig kærlig pleje gennem
de mange år. Albrekt Carlsen
var en fredens mand, flittig og
tjenstvillig, og han vandt sig
mange venner både i Krøjerup
og Ejlestrup. Hans store beske-
denhed afholdt ham fra at træde
offentligt frem, men kom man
ham på nærmere hold, opdagede
man en klog og evnerig mand,
der havde indsigt i mangt og
meget og med evne til at frem-
sætte sine tanker og meninger
klart og koncist. Han tog ivrigt
del i kirkens og menighedsarbej-
det, især inden for søndagsskole-
arbejdet. Foruden førnævnte
datter efterlader han sønnen
Poul, der er skoleinspektør i
Tuse.

Dødsfald

Fhv. bolsmand, Albrecht Carlsen, Ejlstrup, er søndag eftermiddag død knapt 80 år.

Albrecht Carlsen var født i Ordrup. Ved giftermålet med Marie forpagtede de sammen smedjestedet i Krøjerup, som de senere købte. I 1946 havde Albrecht Carlsen den store sorg at miste sin hustru, og da datteren Ruth nogle år senere giftede sig med malermester Frederik Petersen, Ejlstrup, solgte han sin ejendom og tog ophold hos datteren og svigersønnen, hvor han har nydt en usædvanlig kærlig pleje gennem de mange år.

Albrecht Carlsen var kendt som en flittig og tjenstvillig mand, og han vandt sig mange venner i Krøjerup og Ejlstrup. Hans store beskedenhed afholdt ham fra at træde offentligt frem, men kom man ham på nærmere hold viste han sig som en klog og evnerig mand, der havde indsigt i mangt og meget, og som havde evne til at fremstille sine tanker og meninger klart og koncist. Han tog ivrigt del i kirken og menighedens liv især indenfor søndagsskolearbejdet.

Foruden datteren Ruth efterlader Albrecht Carlsen sønnen Poul, der er skoleinspektør i Tuse.